
Dvojdomek na prodej v La Cala, Mijas 850 000 €
Reference: R5056375  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 172m  Terrace: 25m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Zbrusu nový dům se 4 ložnicemi v La Cala! S potěšením vám představujeme tuto zbrusu novou, nikdy neobývanou vilu
se 4 ložnicemi a dvojdomkem, která se nachází ve velmi vyhledávané vesničce La Cala Serena - jen kousek od pláže,
obchodů, golfu, sportovišť, restaurací, krásného parku a veškeré občanské vybavenos@. Tento stylový dům se prodává
nezařízený, což vám dává možnost vytvořit si vlastní ideální bydlení. Případně nabízíme kompletní služby v oblas@
nábytku a interiérového designu, pokud byste se chtěli nastěhovat rovnou a bez starosB. Klíčové vlastnos@: - 4
prostorné ložnice - 3 elegantní, moderní koupelny - Světlý otevřený obývací a jídelní prostor - Soukromá zahrada a
terasa - Vysoce kvalitní povrchové úpravy v celém objektu - Podlahové vytápění v koupelnách, předinstalovaná
klima@zace - Soukromé parkoviště - Energe@cky úsporná novostavba Prvotřídní lokalita: - Pěší vzdálenost od všeho -
pláž, centrum města, supermarkety, kavárny, restaurace - Blízkost špičkových golfových hřišť a snadný přístup na
dálnici - Uzavřená komunita s bazénem, posilovnou a krásně upraveným pozemkem - Klidné, bezpečné a ideální pro
rodiny s dětmi nebo na dovolenou Proč je to skvělá inves@ce? V sousedství máme k prodeji také iden@ckou, plně
zařízenou dvojvilu - ideální pro: - pro dvě rodiny, které chtějí žít blízko, ale odděleně - Přátele, kteří kupují společně -
Kupujícího, který chce bydlet v jedné a druhou pronajímat - Nebo jednoduše vlastnit obě strany zbrusu nového
dvojdomu - vzácná příležitost! Toto uspořádání poskytuje jedinečnou flexibilitu a potenciál v jedné z nejžádanějších
lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Cala, Mijas
	850 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


